Совет

Пластуновского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2022         № 168-52/4

станица Пластуновская

Об утверждении графика проведения заседаний

Совета Пластуновского сельского поседения

Динского района на 2023 год

На основании Регламента Совета Пластуновского сельского поселения

Динского района утвержденного решением Совета депутатов от 13.04.2006

№39, Совет Пластуновского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Утвердить график проведения заседаний Совета Пластуновского

сельского поселения Динского района на 2023 год (приложение).

2. Настоящее решение Совета депутатов вступает в силу с момента его

подписания.

Председатель Совета

Пластуновского сельского

Поселения Динского района       М.Г.Кулиш

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Пластуновского

сельского поселения

Динского района

от 22.12.2022 г. № 168-52/4

График проведения заседаний Совета

Пластуновского сельского поселения на 2023 год

Дата проведения Место проведения
Время

проведения

18.01.2023 г.

Кабинет главы

Пластуновского сельского

поселения Динского района

12.00

15.02.2023 г.

Кабинет главы

Пластуновского сельского

поселения Динского района
12.00

22.03.2023 г.

Кабинет главы

Пластуновского сельского

поселения Динского района
12.00

19.04.2023 г.

Кабинет главы

Пластуновского сельского

поселения Динского района
12.00

17.05.2023 г.

Кабинет главы

Пластуновского сельского

поселения Динского района
12.00

21.06.2023 г.

Кабинет главы

Пластуновского сельского

поселения Динского района
12.00

20.07.2023 г.

Кабинет главы

Пластуновского сельского

поселения Динского района
12.00

24.08.2023 г.

Кабинет главы

Пластуновского сельского

поселения Динского района
12.00

20.09.2023 г.

Кабинет главы

Пластуновского сельского

поселения Динского района

12.00

18.10.2023 г.

Кабинет главы

Пластуновского сельского

поселения Динского района

12.00

22.11.2023 г.

Кабинет главы

Пластуновского сельского

поселения Динского района

12.00

20.12.2023 г.

Кабинет главы

Пластуновского сельского

поселения Динского района

12.00